

Kenneth Dres Petersen ApS

Lille Blovstrødvej 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 10 09 17 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.



Kenneth Dres Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenneth Dres Petersen ApS
Lille Blovstrødvej 30
3450 Allerød

CVR-nr.: 10 09 17 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Dres Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedkerforretning, samt anden konsultativ assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.078 t.kr. mod 861 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabets kapitalforhold gennem egen drift de kommende år alternativt ved gældskonvertering. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.078.311	861
2 Personaleomkostninger	-919.575	-762
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.005	6
Resultat før finansielle poster	91.731	105
3 Andre finansielle omkostninger	-41.282	-44
Resultat før skat	50.449	61
Skat af årets resultat	-17.000	-20
Årets resultat	33.449	41
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.449	41
Disponeret i alt	33.449	41

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Biler	221.135	288
	Materielle anlægsaktiver i alt	221.135	288
	Anlægsaktiver i alt	221.135	288
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307.755	551
	Igangværende arbejder for fremmed regning	287.773	111
	Udsudte skatteaktiver	68.000	85
	Andre tilgodehavender	18.750	19
	Periodeafgrænsningsposter	43.029	11
	Tilgodehavender i alt	725.307	777
	Likvide beholdninger	326.635	119
	Omsætningsaktiver i alt	1.051.942	896
	Aktiver i alt	1.273.077	1.184

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-245.589	-279
Egenkapital i alt	-120.589	-154
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	145.249	184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.479	165
Anden gæld	1.073.938	989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.393.666	1.338
Gældsforpligtelser i alt	1.393.666	1.338
Passiver i alt	1.273.077	1.184
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret gennem egen drift de kommende år alternativt ved gældskonvertering.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	894.315	727
Andre omkostninger til social sikring	5.530	4
Personaleomkostninger i øvrigt	19.730	31
	919.575	762
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	41.282	44
	41.282	44
4. Materielle anlægsaktiver		
	Biler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	528.809	108.554
Kostpris 31. december 2015	528.809	108.554
Afskrivninger 1. januar 2015	240.669	108.554
Årets afskrivninger	67.005	0
Afskrivninger 31. december 2015	307.674	108.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	221.135	0

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-279.038	-154.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.449	33.449
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-245.589	-120.589

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er lyst ejerpantebrev på 150.000 kr. i bil med en bogført værdi på 203.000 kr.

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 68 t.kr.